[image: image1.jpg]smmuzm
PIE_ARI ]

Q AV. Padre Zuzinha , 244/248 - Centro / Santa Cruz do Capibaribe - PE / CEP - 55192-000
CNPJ - 10.091.569/0001-63

PORTARIA GP Nº 650/2019

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 47, IX e X, da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o disposto na Portaria GP 583/2019 e no Edital da Seleção Pública Simplificada Nº 01/2019.

CONSIDERANDO o disposto na Portaria GP 624/2019 que prorrogou o prazo para inscrições na Seleção Simplificada.

CONSIDERANDO o grande número de recursos apresentados ao resultado preliminar da Seleção Pública Simplificada, tornando necessária a dilatação do prazo para sua análise

RESOLVE:

I – ALTERAR o cronograma da Seleção Simplificada 01/2019, a fim de adiar a data de divulgação das repostas aos recursos e resultado final para o dia 06 de Maio de 2019, segunda-feira.
II – Ficam inalteradas as demais disposições editalícias
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito, 02 de Maio de 2019.
EDSON DE SOUZA VIEIRA
Prefeito
Publicada na forma do art. 97, inciso I, letra “B”, da Constituição do Estado de Pernambuco.
       Sta. Cruz do Cap., 02/05/2019.
KLAINE MELISSA GOMES DE LIMA
Secretária Executiva de Administração